
CZ: CURLIGHT - UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

Pro vaši bezpečnost si před instalací pečlivě přečtěte tento návod. 

OBECNÝ ÚVOD 

1. Světelné rampouchy jsou vybaveny vodicím drátem o délce 3M (9,8 ft) a po úplném rozložení 

měří 1,5M (4,9 ft) x 3M (9,8 ft) s 300 žárovkami LED rozdělenými do 10 řetězců. Součástí 

každé sady je bezdrátový RF dálkový ovladač a krabička s ovladačem. 

2. Tato světla jsou určena pro různé příležitosti, jako jsou festivaly, večírky, svatby, terasy, 

restaurace, hotely, kluby, nákupní centra, koncerty, módní přehlídky a další. Poskytují teplou a 

příjemnou záři a pomáhají vytvářet příjemnou atmosféru. 

3. Bezdrátové dálkové ovládání využívá technologii RF (radiofrekvenční), která nabízí dlouhý 

dosah ovládání až 10 m, nízkou spotřebu energie, přenos na velkou vzdálenost a silnou 

ochranu proti rušení. Dálkový ovladač je stylový, s praktickými funkcemi včetně 8 různých 

režimů blesku, nastavení jasu a časovače. Je uživatelsky velmi přívětivý. 

4. Krabička ovladače nabízí další způsob změny zábleskových režimů v případě, že dálkový 

ovladač není k dispozici. 

  

UPOZORNĚNÍ A DŮLEŽITÉ RADY 

  

• Tento výrobek není hračka. Uchovávejte jej mimo dosah dětí mladších 3 let. 

• Tento výrobek obsahuje malé části, které by mohly při oddělování představovat nebezpečí 

udušení. 

• NEDOVOLTE dětem hrát si s kotevním hrotem, protože má ostrý konec. 

• Nikdy nezavěšujte rampouchy, pokud jsou zapojeny do sítě. 

• Výrobek uchovávejte mimo dosah ohně a otevřeného ohně. 

  

NÁVOD NA INSTALACI 

  

Příprava 

 

Rozhodněte se, kam chcete závěsná rampouchová světla zavěsit. Mezi oblíbená místa patří terasy, 

okna, pod okapem střechy, podél zábradlí terasy nebo pod ním a další. K určení přesného umístění 

použijte svinovací metr. Připravte si lana, svorky, hřebíky nebo háčky na zavěšení světel. 

  

Instalace 

  

1. Vybalte světla. Zapojte je a vyzkoušejte jednotlivé světelné řetězce a ujistěte se, že správně 

fungují. 

2. Najděte zástrčku USB a hlavní vodič. Rozložte světelné řetězy spolu s hlavním vodičem na 

zem. 

Důležité: Nerozvazujte světelné řetězce při jejich rozkládání, aby se při instalaci nezamotaly. 

Podívejte se na instalační schéma. 

3. Začněte zavěšením první světelné šňůry pomocí provazů, spon, hřebíků nebo háčků na 

požadované místo. V tomto postupu pokračujte, dokud nebudou zavěšeny všechny světelné 

struny. Po dokončení rozvažte provazy deseti řetězů. 

Poznámka: Klipy, hřebíky nebo háčky by měly být rovnoměrně rozmístěny, maximálně 0,28 m 

(0,92 ft) od sebe. 



4. Pomocí USB konektoru nebo bezdrátového RF dálkového ovladače vyberte preferovaný režim 

záblesku a pak si vychutnejte okouzlující atmosféru vytvořenou světly. 

  

SPECIFIKACE 

 

• Napětí: 5 V 

• Výkon: 5 V: 6W 

• Množství LED diod: Počet kusů: 300 

• Množství řetězců: 300 ks 10 ks 

• Pracovní teplota: -22°F ~ 104°F (-30°C ~ 40°C) 

• Úhel paprsku: 360° 

• Životnost: 50 000 hodin (přibližně) 

• Stupeň vodotěsnosti: IP65 

• Velikost (v rozloženém stavu): Rozměry: 1,5 m x 3 m (9,8 m). 

• Délka vedoucího vodiče (mezi USB a 1. šňůrou): 3 m (9,8 ft) 

• Použití: Vhodný pro všechny typy kabelů, které jsou připojeny k síti USB: Vnitřní/venkovní 

dekorace 

  

VLASTNOSTI 

  

• Vysoký jas 

• Dlouhá životnost 

• Nízké napětí, bezpečné použití 

• Odolné a flexibilní 

• Šetrné k životnímu prostředí a energeticky úsporné 

• Bezdrátová RF technologie 

  

Režim č. Režimy vzdáleného blesku Režimy blesku řídicí jednotky 

1 KOMBINACE KOMBINACE 

2 IN WAVES IN WAVES 

3 SEKVENČNÍ SEQUENTIAL 

4 SLO GLO SLO GLO 

5 CHASING/FLASH CHASING/FLASH 

6 SLOW FADE SLOW FADE 

7 TWINKLE/FLASH - 

8 STÁLE ZAPNUTO - 



 
 

Funkce dálkového ovládání 

 

1. Zrušení časovače 

2. Kombinace 

3. Sekvenční 

4. Chasing/Flash 

5. Třpytka/Blikání 

6. Jas + 

7. Ve vlnách 

8. Slo Glo 

9. Pomalé blednutí 

10. Stále zapnuto 

11. Jas - 

 

Poznámka: 

 

• Po stisknutí tlačítka "ON" se světla přepnou do výchozího režimu 1. Poté můžete zvolit 

požadovaný režim. Stisknutím tlačítka "OFF" světla vypnete a po opětovném stisknutí tlačítka 

"ON" se vrátí do posledního zvoleného režimu. 

• Dálkový ovladač: Dálkové ovládání: Pracovní dosah až 10 m (32,8 ft). 

• Funkce časovače: Stiskněte nejprve tlačítko "ON" a poté stisknutím tlačítka "TIMER" nastavte, 

aby světla svítila 6 hodin a zhasínala 18 hodin denně. 

• Před prvním použitím odstraňte z dálkového ovladače plastovou fólii. 

  

ČASTO KLADENÉ OTÁZKY: 

Otázka: Dálkový ovladač nefunguje. 

Odpověď: Zkontrolujte, zda byl odstraněn izolační pásek na spodní straně dálkového ovladače. 

Zkontrolujte, zda se po stisknutí tlačítka rozsvítí kontrolka na horní straně dálkového ovladače. Pokud 

se indikátor nerozsvítí, zkontrolujte, zda je baterie v zadní části dálkového ovladače správně 

nainstalována. 

Otázka: Časovač nefunguje. 

Odpověď: Nejprve zkontrolujte, zda se v blízkosti nenachází elektromagnetické rušení. Poté se 

ujistěte, že ovladač funguje správně. 



NÁVODY K RECYKLACI A ODSTRANĚNÍ: 

 

 

 

 
 

 

 

 

Toto označení znamená, že výrobek nesmí být vyhozen jako běžný domácí odpad po celé EU. Abyste předešli 

možným škodám na životním prostředí nebo lidskému zdraví z nekontrolované likvidace odpadu. Recyklujte 

odpovědně k podpoře udržitelného využívání materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použitý zařízení, použijte 

systém odběru a sběru, nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste produkt zakoupili. Prodejce může přijmout 

výrobek k ekologicky bezpečnému recyklování. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky příslušných směrnic EU. 

 


